
Roboti ve 4. třídě. 

V pondělí 27. března se žáci vydali prezentovat svou dosavadní práci s roboty Vexgo 123, do 
4. třídy.  Ve třídě je přivítali a po chvilce již mohla začít práce s roboty. Žáci se snažili plnit po-
kyny svých starších spolužáků a většině se to také dařilo a roboty zprovoznili a udělali s nimi 
potřebnou práci. 

 
 

Jednoho z žáků, kteří tam prezentovali, jsme se zeptali na několik otázek. 
Jak na tebe třída působila? „Byli hodní, ale hlavně Tomáš Dvořák.“ 
Těšíš se, až tam půjdete znovu? „Moc ne.“ 
Poslouchali vaše pokyny? „Jak kdy, spíš pokud zakročila paní učitelka.“ 
Myslíš, že se umí chovat? „Ne-ee.“ 



Nejlepší fotečky z prezentování robotů 



Ples 2023 

V sobotu 13. 5. 2023 se uskutečnil tradiční ples, na kterém vystupovali žáci 9. tříd.  
Vystoupení byla jako obvykle dobře nacvičená a návštěvníkům se líbila. Každé vystou-
pení bylo úplně jiné, což se všem velice líbilo rozhodně.  
  K tanci i poslechu hrála kapela Vicomt, která se dle poznatků ostatních jako každý 
rok líbila.  
   Průběh byl jednoduchý, ve 20:00 začátek, pak se chvíli počkalo, než se dostaví větši-
na návštěvníků, následně kapela zahrála 4 písničky, začalo vystoupení žáků z 9.A, po 
jejich zajímavém vystoupení znovu kapela zahrála 4 písničky, pak, jak je vám asi jasné, 
pokračovala se svým vystoupením třída 9.B, to bylo také velice zajímavé, následně 
znovu zahráli 4 písničky a odehrálo se šerpování a následný tanec s rodiči. Pak již ná-
sledovala volná zábava. 
 
Samotná vystoupení naleznete zde. 
Všechny fotky naleznete zde.                            Výběr dle nás 

https://www.youtube.com/watch?v=KV4_M2NzfFE
http://www.zskravsko.cz/galerie/Ples2023



